2-V
Zu
b
eh
ör
Magnetische und elektronische Näherungsschalter Serie DF-...
Die auf die Zylinder montierten Magnetschalter haben die Aufgabe, die Kolbenposition zu ermitteln indem sie ein
elektrisches Signal auslösen, sobald sie sich dem Magnetfeld nähern, das der im Kolben integrierte Magnet

=doppelte Möglichkeit zur Unterbringung
der freiliegenden Reedschalter
Typenschlüssel Magnetträger
Magnetträger für kolbenstangenlose Zylinder der Serien S-V
ANMERKUNG:alle Magnetträger werden mit Zubehör für den Anschluß geliefert.
Der Magnetschalter DH-200 muß separat bestellt werden.
DKS 5 A 25 0500 L
Varianten
Hub (mm)
Durchmesser
Schlittentyp
Zugehörigkeit
Serie
DKJ C 42 0500 D
Varianten
Hub (mm)
Größe/Durchmesser
Zugehörigkeit
Serie
7-V
Zu
b
eh
ör
Im Lieferumfang
enthaltenes
Anschlußzubehör:
Serie S5 - VL1
Artikelnr.
DKK62
Magnetträger mit doppelter Möglichkeit zur:
Unterbringung der freiliegenden Reedschalter Serie DKS .... D/ DKJ .... D
Abmessungen Magnetträger für kolbenstangenlose Zylinder (Serie DKS ... D)
und Führungseinheiten für kolbenstangenlose Zylinder  (Serie DKJ ... D).
Schlittentypen: S = Standard
M = mittellanger Schlitten
L = langer Schlitten
2M= doppelter mittellanger
Schlitten
Magnetträger für kolbenstangenlosen Zylinder Serie S5-VL1 und für Führungseinheiten
für kolbenstangenlose Zylinder J30 - J31
Koppelbar mit Magnetträger
Serie DKJ ... D
Die Befestigungen des
Magnetträgers variieren
entsprechend der Größe
der Führungseinheit.
A + Hub
Zyl. Ø Artikelnr.
32-40 DKK75040
50 DKK75050
63-80 DKK75080
Serie J30 - J31
Montagebeispiel mit kolbenstangenlosem Zylinder Serie S5
Montagebeispiel mit kolbenstangenlosem Zylinder Serie VL1
rednilyZesolnegnatsnebloK
5SeireS 1LVeireS
.lyZ
Ø
BUH+A
S M L M L M2
52 271 102 762 102 762 663
23 212 742 243 742 243 354
04 - 292 404 292 404 535
05 - 463 405 463 405 086
rüfnetiehniesgnurhüF
esolnegnatsnebloK
rednilyZ
13J-03JeireS
BUH+A
eßörG Ø.lyZ 03J 13J
04 52 002 592
05 23 052 083